令和３年１０月

令和３年度いの町プレミアム付商品券

取扱事業者  各位

いの町産業経済課

いの町プレミアム付商品券換金スケジュールのお知らせ

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、いの町プレミアム付商品券事業に、格段のご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。商品券の換金日程につきまして、１１・１２月のスケジュールを下記のとおりお知らせ

いたします。ご確認よろしくお願いいたします。

【１１・１２月支払スケジュール】 換金日：毎週月・木曜日 9：00～16：00

◆ １１月１０日支払 ・・・ 換金請求書  １０月２８日（木）締め

◆ １１月２２日支払 ・・・ 換金請求書  １１月１１日（木）締め

◆ １１月３0 日支払 ・・・ 換金請求書  １１月１８日（木）締め

◆ １２月１０日支払 ・・・ 換金請求書  １１月 2９日（月）締め

◆ １２月１７日支払 ・・・ 換金請求書  １２月 ６日（月）締め

◆ １２月２４日支払 ・・・ 換金請求書  １２月１３日（月）締め（年内最終支払日）

※年末年始の役場閉庁期間中（12/29～1/3）、換金受付は行いません。（閉庁期間に変更が

あった場合は上記スケジュールも変更となります。ご注意ください。）

【確認事項】換金請求書提出の際、つぎの点をご確認ください。

 ①金額を訂正したものは受付できません。書き直して提出してください。

 ②修正テープ・修正液は使わないでください。

 ③換金請求書の請求者名欄は、当初届出ていただきました取扱事業者登録申請書の内容を

ご記入ください。

 ④商品券は、冊子のままではなく、すべて切り離した状態でお持ち込みください。

 ⑤商品券の裏面には必ず消込印を押印してください。消込印のないものは換金できません。

 ⑥大きな額の換金は支払いまでに時間がかかることがあります。（百万円を超えるもの）

 ⑦請求書の様式が前年のものが見受けられます。年度の確認をお願いします。

問い合わせ先：８９３－１１１５